sis ecclesiarum, quorum omnium fructus etc. centum florenorum auri eadem 

extim acione valorem  annuum non excedunt, ac gratia expectativa dispen- 

sacioneque et aliis in cancellarla exprimendis ceterisque contrariis quibus­

cum que, secumque, qui in quartodecim o vel circa sue etatis anno constitu­

tus existit, in casu quo dicta prebenda ecclesie de Fontibus presbvteralis 

\el dyaconalis existât, m isericorditer dispensando cum clausulis oportunis. 

F iat u t petitur. O . F ia t. Datum  Rom e, apud Sanctos Apostolos, terciode- 

cim o kalendas februarii, anno duodecimo.

Roma, 20 gennaio 1429

Supplicat S .V . devotus orator vester Nicolaus Albertus de Diano, 
presbyter Albinganensis diocesis, quatenus, sibi specialem gratiam facien-

V. formulario, n. 1 a b  c d  b v. formulario, n. 6 c v. formulario, n. 
l e a ,  lacuna di 2 righe circa d lacuna di mezza riga.

1 Lettera apostolica e mandato al benga e a Nicola Bernizono in Reg. Lat. 
vescovo di Alet, all’arcidiacono di Al- 289, c. 106 r.
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tes, de parrochiali ecclesia, archipresbyteratu nuncupata, Sancti M artini 

de Toyrano, d icte diocesis, vacante vel cum vacabit per assecutionem  pacifi­

cam prepositure a que curata et dignitas principalis est ecclesie Sancte M a­

rie de Fontibus A lbinganensis per M anuelem Guertium , tunc seu etiam 
adhuc ipsius parrochialis ecclesie rectorem , archipresbyterum nuncupatum, 

et qui illam tunc obtinebat seu etiam adhuc obtinet auctoritate apostolica 

factam seu faciendam , cuius quidem parrochialis ecclesie fructus etc. vi- 
gintiquatuor florenorm  auri de camera secundum communem extim atio­

nem valorem  annuum  non ex ced u n t...........b eidem Nicolao dignemini mi­

sericorditer providere, non obstante quod ipse canonicatum et prebendam 

ecclesie dicti loci D iani et capellam sine cura eiusdem loci quarum qui­

dem ecclesie et capelle nomina sive vocabula in cancellaria apostolica expri­

mentur et quorum  omnium fructus etc. trig intatrium c florenorum sim i­

lium secundum extim ationem  predictam valorem annuum non excedunt, no­

scitur o b t in e r e ........... d F iat ut petitur. O . F iat. Datum Rom e, apud Sanctos

Apostolos, tertiodecim o kalendas februarii, anno duodecimo.

^  Roma, 21 gennaio 1429

Supplicat S .V . devotus vester orator Lucas de O liv a 1, canonicus ec- 244, 117 r. 

clesie Sancti D onati Ianuensis, qui iam per plures annos curiam Romanam 

secutus fuit prout sequitur de presenti, quatenus, sibi specialem gratiam